

2008 03 14 redakcija

Ruošė: techninis konsultantas Egidijus Rukuiža

LAND CRUISER V8 4,7VVTi

Nr.	Pavadinimas	Kodas ir markė	Kiekis	Kaina Lt su PVM	TECHNINIAI APTARNAVIMAI (rida km)												
					1000-3000	15000	30000	45000	60000	75000	90000	105000	120000	135000	150000	165000	180000
1	Variklinė alyva Mobil Super FE	5W40	6,2 l	167,40	167,40	167,40	167,40	167,40	167,40	167,40	167,40	167,40	167,40	167,40	167,40	167,40	167,40
2	Sandarinio žiedas	TOYOTA	1 vnt.	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00	5,00
3	Tepalo filtras	TOYOTA	1 vnt.	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00	49,00
4	Transmisinė alyva 75W-95	TOYOTA	6,2 l	589,00		589,00		589,00		589,00		589,00		589,00		589,00	
5	Kryžmių tepalas	XHP	0,3 l	10,80		10,80	10,80	10,80	10,80	10,80	10,80	10,80	10,80	10,80	10,80	10,80	10,80
6	Sandarinio žiedas g.redukt	TOYOTA	2 vnt.	12,00		12,00		12,00		12,00		12,00		12,00		12,00	
7	Sandarinio žiedas pr.redukt	TOYOTA	2 vnt.	12,00		12,00		12,00		12,00		12,00		12,00		12,00	
8	Žvakės	TOYOTA	8 vnt.	576,00						576,00							576,00
9	Oro filtras	TOYOTA	1 vnt.	172,00				172,00				172,00					172,00
10	Stabdžių ir sankabos skystis	TOYOTA	1 l	50,00		50,00		50,00		50,00		50,00		50,00		50,00	50,00
11	Antifrizas	TOYOTA	16,9 l	507,00											507,00		
12	Paskirstymo diržas	TOYOTA	1 vnt.	319,00											319,00		
13	Paskirstymo diržo įtempėjas Nr. 1	TOYOTA	1 vnt.	250,00											250,00		
14	Paskirstymo diržo įtempėjas Nr. 2	TOYOTA	1 vnt.	247,00											247,00		
	<i>Aptarnavimo kaina</i>		<i>1 val.</i>	<i>118,00</i>	<i>59,00</i>	<i>141,60</i>	<i>318,60</i>	<i>212,40</i>	<i>354,00</i>	<i>200,60</i>	<i>460,20</i>	<i>224,20</i>	<i>365,80</i>	<i>224,20</i>	<i>719,80</i>	<i>224,20</i>	<i>507,40</i>
	<i>Laiko normatyvas</i>				<i>0,5</i>	<i>1,2</i>	<i>2,7</i>	<i>1,8</i>	<i>3,0</i>	<i>1,7</i>	<i>3,9</i>	<i>1,9</i>	<i>3,1</i>	<i>1,9</i>	<i>6,1</i>	<i>1,9</i>	<i>4,3</i>
	Aptarnavimo suma iš viso, Lt				280,40	373,80	1213,80	444,60	1421,20	432,80	1931,40	456,40	1433,00	456,40	2938,00	456,40	2150,60
	Iš viso, Litais su PVM:				280,40	654,20	1868,00	2312,60	3733,80	4166,60	6098,00	6554,40	7987,40	8443,80	11381,80	11838,20	13988,80

Pastaba:

Arsarginių dalių, eksploatacinių medžiagų ir darbo kaina gali keistis.

UAB "AUTOTOJA" pasilieka teisę keisti techninio aptarnavimo įkainius be atskiro įspėjimo.